
Città di Randazzo
(Città Metropolitana di Catania)

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE ECONOMICA FINANZIARIA

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. 43 DEL 03/07/2018

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 20180739 del 17/05/2018 per servizio di redazione del Rendiconto di

gestione anno 2016 e servizio di supporto gestionale informatico ai fini dell'adeguamento Inventario Beni

secondo i principi contabili di cui al D.LgS. 11 8/2011. CIG: ZEF2179D48.

DITTA: HALLEY CONSULTING S.p.A.

• VISTA la determina dirigenziale n. 40 del 22/12/2017 con la quale è stata affidata alla ditta Halley

Consulting S.p.A. il servizio dì redazione del Rendiconto di Gestione anno 2016 e il servizio di

supporto gestionale informatico ai fini dell'adeguamento Inventario Beni secondo i principi contabili

di cui al D. Lgs. 118/2011;

• DATO ATTO che detta fornitura è regolarmente avvenuta;

• VISTA la fattura n. 20180739 del 17/05/2018 pervenuta al protocollo generale dell'Ente al n. 8613

del 17/05/2018;

• RITENUTO di dover procedere alla liquidazione;

• VISTO l'art. 184 del D.L.vo n. 267/2000;

• VISTO il vigente regolamento di contabilità comunale;

• VISTO l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia.

• DATO atto il Dure è regolare e valido fino alla data del IO/M)/ 10^ ^

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa descritte e che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

1. Di liquidare la somma di €. 5.400,00 IVA compresa per il pagamento della fattura n. 20180739 del

17/05/2018 alla Ditta Hallcy Consulting S.p.A;

2. Che la spesa di€. 5.400,00 sia imputata ai codici meccanografici n. 01.11-2.02.03.02.001 - 01.11-

1.03.02.19.001 del bilancio di previsione 2017-2019, esercizio finanziario 2018;

3. Di tiare atto che con delibera del Commissario Straordinario n. 24 del 23/04/2018 è slato approvato

il bilancio di previsione 2017/2019;

4. La presente determinazione va trasmessa al Responsabile del servizio finanziario con allegale le

copie dei documenti giustificativi per i controlli e per remissione del relativo mandato di pagamento

e all'Ufficio di Segreteria per gli adempimenti di competenza, nonché pubblicata all'Albo Pretorio di

questo Comune.

Dalla residenza municipale _03/07/2018

fcQ.UFFlCIO

gtt.fe^^aJijGaetano)



SERVIZIO FINANZIARIO

Visto la riportata determina 43 del _03/07/2018 emessa dal responsabile del IV S.O.;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

ALL'INTEVENTO CON CODICI MECCANOGRAFICI M. 01.11-2.02.03.02.001 - 01.11-

1.03.02.19.001 SI ASSUMONO GLI IMPEGNI N253-254 SCATURENTE DALLA CITATA

DETERMINAZIONE SULLA QUALE CON LA PRESENTE SI APPONE IL RELATIVO VISTO DI

REGOLARITÀ' CONTABILE.

Addì 03/07/2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Dott. Fisauli Gaetano)


